[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ
03 марта 2020 г.                                                                                           № 125/06-01
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.02.2020 № 119/06-01 «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования городской округ «Новая Земля»

     Руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.02.2020 №119/06-01 «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования городской округ «Новая Земля».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                        А.Н. Симовин